
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 149 del 12 aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per manutenzione impianti telefonici comunali. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno dodici  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la fattura n. 19/2011 della RTA Telecomunicazioni di Corrado Carlo, di Francavilla al Mare, 
relativa ad  interventi di manutenzione eseguiti sugli impianti telefonici comunali; 
 
VISTA la propria determinazione 411/2010 inerente la definizione e l’imputazione della spesa;  
 
ACCERTATA   la regolarità degli interventi e ritenuto dover provvedere alla liquidazione della spesa,; 
 
 

DETERMINA 
 
Liquidare in favore della RTA Telecomunicazioni di Corrado Carlo, con sede in Via Pola 36/A di 
Francavilla al Mare, la complessiva somma di Euro 480,00 (Iva compresa) a saldo della fattura 
n.19/2011 relativa ad interventi di manutenzione eseguiti sugli impianti telefonici comunali, con 
imputazione della spesa al cap.1010 residui  del bilancio in corso, come da impegno assunto. 
 
 

Il Compilatore 
(vp) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 12 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


